

Señor
JUEZ PROMISCO MUNICIPAL
El Doncelo - Caquetá
E. S. D.

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Jose Sigifredo Aguirre Moreno.
Rad.: 2014 - 00207

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 4481850002406526

CAPITAL

\$ 1,565,976.00

Recd.
16/06/2022
Hora: 04:54 PM


VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-abr-20	30-abr-20	18.69	30	28.04	36,592		1,602,568
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	35,613		1,638,181
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	35,469		1,673,650
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	35,469		1,709,119
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	35,809		1,744,928
1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	35,926		1,780,854
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	35,417		1,816,271
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	34,921		1,851,192
1-dic-20	30-dic-20	17.32	30	25.98	33,903		1,885,096
1-ene-21	30-ene-21	17.32	30	25.98	33,903		1,918,999
1-feb-21	28-feb-21	17.32	28	25.98	31,643		1,950,642
1-mar-21	30-mar-21	17.32	30	25.98	33,903		1,984,546
1-abr-21	30-abr-21	17.32	30	25.98	33,903		2,018,449
1-may-21	30-may-21	17.22	30	25.83	33,708		2,052,157
1-jun-21	30-jun-21	17.21	30	25.82	33,695		2,085,851
1-jul-21	30-jul-21	17.18	30	25.77	33,629		2,119,481
1-ago-21	30-ago-21	17.24	30	25.86	33,747		2,153,227
1-sep-21	30-sep-21	17.19	30	25.79	33,655		2,186,883
1-oct-21	30-oct-21	17.27	30	25.91	33,812		2,220,695
1-nov-21	30-nov-21	17.27	30	25.91	33,812		2,254,507
1-dic-21	30-dic-21	17.46	30	26.19	34,177		2,288,684
1-ene-22	30-ene-22	17.66	30	26.49	34,569		2,323,253
1-feb-22	28-feb-22	17.66	28	26.49	32,264		2,355,518
1-mar-22	31-mar-22	18.47	30	27.71	36,161		2,391,679
1-abr-22	30-abr-22	19.05	30	28.58	37,296		2,428,975
1-may-22	30-may-22	19.71	30	29.57	38,588		2,467,563
1-jun-22	30-jun-22	20.40	30	30.60	39,932		2,507,496
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							2,507,496
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 23 DE OCTUBRE DE 2013 AL 30 DE MARZO DEL 2020							3057723
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013 HASTA EL 22 DE OCTUBRE DE 2013							331828
TOTAL LIQUIDACION HASTA EL MOMENTO							5,897,047

Cordialmente,


CASILDA PEÑA HERRERA
C. C. 40.775.444
T. P. 160.393 del C. S. de la J.

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

El Doncelo - Caquetá

E. S. D.

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Jose Sigifredo Aguirre Moreno.
Rad.: 2014 -00207**ACTUALIZACION DE LIQUIDACION**

OBLIGACION No. 725075200072673

CAPITAL**\$ 3,430,697.00**

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-abr-20	30-abr-20	18.69	30	28.04	80,631		3,531,328
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	78,475		3,609,803
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	78,158		3,687,961
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	78,158		3,766,119
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	78,906		3,845,025
1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	79,165		3,924,190
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	78,043		4,002,233
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	76,951		4,079,184
1-dic-20	30-dic-20	17.32	30	25.98	74,708		4,153,892
1-ene-21	30-ene-21	17.32	30	25.98	74,708		4,228,599
1-feb-21	28-feb-21	17.32	28	25.98	69,727		4,298,326
1-mar-21	30-mar-21	17.32	30	25.98	74,708		4,373,034
1-abr-21	30-abr-21	17.32	30	25.98	74,708		4,447,741
1-may-21	30-may-21	17.22	30	25.83	74,276		4,522,018
1-jun-21	30-jun-21	17.21	30	25.82	74,247		4,596,265
1-jul-21	30-jul-21	17.18	30	25.77	74,104		4,670,369
1-ago-21	30-ago-21	17.24	30	25.86	74,363		4,744,731
1-sep-21	30-sep-21	17.19	30	25.79	74,161		4,818,893
1-oct-21	30-oct-21	17.27	30	25.91	74,506		4,893,399
1-nov-21	30-nov-21	17.27	30	25.91	74,506		4,967,905
1-dic-21	30-dic-21	17.46	30	26.19	75,311		5,043,217
1-ene-22	30-ene-22	17.66	30	26.49	76,174		5,119,391
1-feb-22	28-feb-22	17.66	28	26.49	71,096		5,190,487
1-mar-22	31-mar-22	18.47	30	27.71	79,682		5,270,169
1-abr-22	30-abr-22	19.05	30	28.58	82,184		5,352,353
1-may-22	30-may-22	19.71	30	29.57	85,031		5,437,384
1-jun-22	30-jun-22	20.40	30	30.60	87,993		5,525,377
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							5,525,377
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 27 DE ABRIL DE 2014 AL 30 DE MARZO DEL 2020							6218839
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 26 DE ABRIL DE 2013 HASTA EL 26 DE ABRIL DE 2014							294761
TOTAL LIQUIDACION HASTA EL MOMENTO							12,038,977

Cordialmente,

**CASILDA PEÑA HERRERA**

C. C. 40.775.444

T. P. 160.393 del C. S. de la J.